
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Вищого державного навчального закладу 
України «Буковинський державний медичний університет» у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від 08 серпня 2019 року, протокол №19, 

Н А К А З У Ю : 

зарахувати з 01 вересня 2019 року студентами першого курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за кошти фізичних, юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на З арк. 

Ректор ойчук Тарас Миколайович 

Н А К А З 

їй. Чернівці 
08 серпня 2019 року № 615-ст 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство охорони здоров'я України 

Вищий державний навчальний 
заклад України "Буковинський 

державний медичний 
університет" 

Додаток до наказу від «08» серпня 2019 року 
№ 615-ст 

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
БО

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

5979860 Боровик Віталій Вікторович 51042016 РВ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0154061 Фармація, промислова 
фармація 

134,946 

6164578 Войціх Мар'яна Валеріївна 51320350 ХМ 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0349786 Фармація, промислова 
фармація 

178,194 

6331455 Грищенко Аліна Сергіївна 51262181 КХ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0178597 Фармація, промислова 
фармація 

164,016 

5698352 Дичко Андрій Андрійович 51215993 ТЕ 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0157013 Фармація, промислова 
фармація 

149,532 

5739721 Дмитрунець Вікторія Іванівна 51323363 ВА 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0259995 Фармація, промислова 
фармація 

163,098 



6090654 Жекало Юлія Василівна 50911098 ВА 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0316816 Фармація, промислова 
фармація 

150,442 

5450127 Завіша г Христина Олегівна 51217490 ТЕ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0260733 Фармація, промислова 
фармація 

159,222 

5416922 Загурський Максим Вадимович 51019442 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0142265 Фармація, промислова 
фармація 

173,196 

5585966 Івонуц Наталія Іванівна 51019543 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0124896 Фармація, промислова 
фармація 

147,39 

6143712 Калиняк Анастасія Миколаївна 51323114 ВА 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0097845 Фармація, промислова 
фармація 

175,542 

5989845 Кузня к Вікторія Іванівна 51208660 ТЕ 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0173184 Фармація, промислова 
фармація 

155,55 

5704291 Кундрат Степан Андрійович 51209879 ТЕ 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0134386 Фармація, промислова 
фармація 

171,36 

5797394 Курин Дарія Іванівна 51019033 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0284273 Фармація, промислова 
фармація 

154,428 

5557774 Ластовиченко Єлизавета Андріївна 51019695 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0330896 Фармація, промислова 
фармація 

162,384 

5888225 Малофій Валентин Валерійович 51320210 РН 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0048156 Фармація, промислова 
фармація 

177,492 

5483243 Місюрко Валерія Валеріївна 51012602 РН 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0180841 Фармація, промислова 
фармація 

153,875 

5758267 Молдован Марина Валеріївна 51015665 РН 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0333678 Фармація, промислова 
фармація 

163,759 

6364001 Петращук Тетяна Володимирівна 51008042 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0218012 Фармація, промислова 
фармація 

146,37 



5686860 Пшезмірська Катерина Анатоліївна 51050119 Ї М 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0181101 Фармація, промислова 
фармація 

157,182 

5787994 Рурак Валентин Валерійович 51010005 РН 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0050402 Фармація, промислова 
фармація 

172,394 

5622197 Сергійчук Дарина Олександрівна 50751458 ВС 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0118760 Фармація, промислова 
фармація 

166,464 

5780622 Флюндра Ірина Георгіївна 51320203 РН 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0208981 Фармація, промислова 
фармація 

167,504 

6036177 Фурсова Романа Сергіївна 50932797 ВА 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0197483 Фармація, промислова 
фармація 

176,036 

5803726 Харченко Максим Володимирович 50988762 ЕН 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0205863 Фармація, промислова 
фармація 

169,728 

5891588 Юрчук Ангеліна Петрівна 51016097 РН 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0333088 Фармація, промислова 
фармація 

143,514 

з 


